ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2014 г.                                                                                                 № 27

О  мерах по подготовке к безопасному
прохождению весеннего паводка, обеспечению
безопасности людей на водных объектах

           В соответствии с Водным кодексом РФ (ст.ст.6,27,41), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, на территории Октябрьского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1.Консультанту администрации Октябрьского сельского поселения Морозовой Т.А.:
   1.1.Уточнить наличие населения, находящихся в зоне возможного подтопления (с.Тихвинское).
  1.2.Предусмотреть места размещения населения в случае проведения эвакуации из зоны подтопления.
   1.3.Уточнить наличие резервов финансовых и материально-технических средств для ликвидации последствий возможных ЧС, связанных с паводком.
  2.В местах  возможного выхода на лёд  по акватории реки Волга в границах  Октябрьского сельского поселения установить предупреждающие об опасности знаки.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                  Н.Г.Ситников